УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

от /3 ■ Л'вЛЗ ?.

ПРИКАЗ

станица Динская

№

О направлении на краевую творческую лабораторию

В соответствии с планом учебных и научно-методических мероприятий
на 2023 год на основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от
06.02.2023г. № 01-20/537 приказываю:

1. Заведующей Шкута Т.А. МАДОУ №12 командировать 15.02.2023г. в г.
Краснодар, ул. Сормовская, 167 на краевую творческую лабораторию по
теме: «Практика детской субъектности при реализации ФОП ДО»:
Рокачеву М.Ф., заместителя заведующего по ВМР МАДОУ №12
Горюнову Ю.Н., старшего воспитателя МАДОУ №12

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника
методического отдела ЦПО МО Динской район С.Г. Рудкову.

Начальника управления образования f

и • евсос^З-

*

г

bl М.А. Ежкова